( ı.r .r.-- cr. U""':'A l
Ebu Menad el-Muzaffer Badls

b. HabbıJ.s b. Maksin es-Sanhad
(ö. 466/1073)

Ziriler hanedanının
Gırnata hükümdan

(1038-1073).

_j

_j

Babası Habbüs'un 1038 yılında ölümü
üzerine Gırnata hükümdan oldu. Berbe
rfler'le bazı yahudiler kardeşi Bulukkin'i
tahta geçirmek istedilerse de Araplar'la